
Maurizio Pietroni <maurizio.pietroni@med.uniupo.it>

R: Riunione con Qiagen
1 messaggio

Giulio Fusco - QIAGEN <giulio.fusco@qiagen.com> 8 gennaio 2026 alle ore 09:36
A: Beatrice Piola <beatrice.piola@uniupo.it>
Cc: Rosa Panarello <rosa.panarello@med.uniupo.it>, Maurizio Pietroni <maurizio.pietroni@med.uniupo.it>

Buongiorno Beatrice,

 

Trova in allegato il preventivo con scadenza 03/2026.

 

Cordialmente

 

Giulio Fusco
Inside Sales Specialist

 

-------------------------------------------------------------------------------------

QIAGEN

Sample to Insight

 

QIAGEN S.r.l. | Via Filippo Sassetti, 16 | Milano | Italia

Mobile +39 334 690 5261

giulio.fusco@qiagen.com

www.qiagen.com

 

 

 

Da: Beatrice Piola <beatrice.piola@uniupo.it>
Inviato: mercoledì 7 gennaio 2026 16:30
A: Giulio Fusco - QIAGEN <giulio.fusco@qiagen.com>
Cc: Rosa Panarello <rosa.panarello@med.uniupo.it>; Maurizio Pietroni <maurizio.pietroni@med.uniupo.it>
Oggetto: Re: Riunione con Qiagen

 

 

WARNING: This message is from an external sender. DO NOT open attachments or click links
from unknown senders or unexpected emails.

Buon pomeriggio,
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le scrivo per chiedere se si possa prorogare (anche solo di un mese) la scadenza dell'offerta allegata
riguardante il prodotto con codice: 206143 QIAGEN Multiplex PCR Kit (100), inviatami in data 28-11-
2025, così da permettere l'approvazione del BO.

In caso contrario, chiedo una nuova offerta così da poter modificare la richiesta ed effettuare l'ordine. 

 

A presto,

 

 

Il giorno ven 28 nov 2025 alle ore 16:30 Beatrice Piola <beatrice.piola@uniupo.it> ha scritto:

Grazie! Potrei proporle martedì pomeriggio verso le 16, oppure mercoledì alle 14:00 circa. A lei
potrebbero andare bene? 

Grazie

 

Il giorno ven 28 nov 2025 alle ore 16:26 Giulio Fusco - QIAGEN <giulio.fusco@qiagen.com> ha
scritto:

In allegato il preventivo richiesto e la lettera di esclusività.

 

Inoltre, mi farebbe piacere fare una riunione per saperne di più sulle ricerche del tuo gruppo e orientarti sui
prodotti Qiagen.

 

Quindi, potresti darmi la tua disponibilità per una call in settimana?

 

Grazie,

 

Giulio Fusco
Inside Sales Specialist
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Non ricevi spesso messaggi di posta elettronica da beatrice.piola@uniupo.it. Scopri perché è importante

Da: Beatrice Piola <beatrice.piola@uniupo.it>
Inviato: venerdì 28 novembre 2025 16:15
A: Giulio Fusco - QIAGEN <giulio.fusco@qiagen.com>
Oggetto: Re: Riunione con Qiagen

 

 

WARNING: This message is from an external sender. DO NOT open attachments or click
links from unknown senders or unexpected emails.

Se possibile le chiederei per entrambe, così da poter poi valutare ciò che ci risulta più opportuno.

Nel frattempo la ringrazio molto.

 

Il giorno ven 28 nov 2025 alle ore 16:13 Giulio Fusco - QIAGEN <giulio.fusco@qiagen.com> ha
scritto:

Buon pomeriggio Beatrice,

 

Sul sito risulta anche un formato da 1000 reazioni per il 206143 QIAGEN Multiplex PCR Kit (QIAGEN Multiplex
PCR Kit), che forse sono un po' troppe.

 

Dimmi te se desideri un preventivo con 5 confezioni da 100, 1 da da 1000 o entrambe (puoi scegliere il formato in fase
d’ordine).

 

Buon Week End,

 

Giulio Fusco
Inside Sales Specialist
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Non ricevi spesso messaggi di posta elettronica da beatrice.piola@uniupo.it. Scopri perché è importante

Da: Beatrice Piola <beatrice.piola@uniupo.it>
Inviato: venerdì 28 novembre 2025 15:56
A: Giulio Fusco - QIAGEN <giulio.fusco@qiagen.com>
Oggetto: Re: Riunione con Qiagen

 

 

WARNING: This message is from an external sender. DO NOT open attachments or click
links from unknown senders or unexpected emails.

Buongiorno, 

mi scuso per non aver risposto alla mail precedente, ma una mia collega mi ha riferito di essersi
interfacciata. 

 

Avendo colto che è lei il nuovo referente le chiedo se del prodotto:  206143 QIAGEN Multiplex
PCR Kit (100), di cui le allego la nostra offerta in validità, ci siano formati di maggiori dimensioni,
in quanto dovrei acquistare 4-5 kit. 

 

A presto, 

BP

 

Il giorno mar 4 nov 2025 alle ore 11:00 Giulio Maria Fusco <giulio.fusco@qiagen.com> ha
scritto:

Buongiorno dr.ssa Piola,
 
Mi chiamo Giulio Fusco e sono un collega di Simona Molinari ed Emanuela del Vecchio.
 
Come forse sa, Simona ha recentemente lasciato l’azienda e sono felice di comunicarle che
d’ora in poi, sarò io il suo punto di contatto con Qiagen.
 
Per questo, mi farebbe piacere fare una riunione su teams, per saperne di più sui suoi studi,
poterla affiancare al meglio, e raccontarle le promozioni strumentali del momento
 
Quindi, potrebbe dirmi la sua disponibilità per questo meeting in settimana?
  
Nel frattempo, rimango a disposizione per necessità e curiosità sulle offerte e prodotti Qiagen.
 
Se non avesse disponibilità, sarei comunque contento di conoscere qualche membro del suo
gruppo.
 
Cordialmente

Giulio Fusco
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